ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ
Я СОВЕТ
Муниципальнэгъэпсыкiэ зиiэ
«Кужорскэкъоджэпсэупiэм»

385765 ст. Кужорскэр
ул. Ленинэр, 21

[image: ]
	СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ
Муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»

385765 ст.Кужорская
ул. Ленина, 21

Телефон: (887777) 2-84-24	                                                                       Телефон: (887777) 2-84-24

         РЕШЕНИЕ
                       Совета народных депутатов муниципального образования
                                                «Кужорского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]«О назначении конкурсной комиссии по отбору кандидатов для
замещения должности Главы муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, части 2.3 статьи 34 Закона Республики Адыгея от 31.03.2005 № 294 «О местном самоуправлении», Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Кужорское сельское поселение» от 02.06.2022 № 160 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования и выборов главы муниципального образования по результатам конкурса», руководствуясь частями 1 - 3 статьи 24 Устава муниципального образования «Кужорское сельское поселение», Совет народных депутатов МО «Кужорское сельское поселение»:

РЕШИЛ:

1.	Назначить конкурсную комиссию по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение» в количестве 6-ти (шести) человек и 2-х (двух) человек в качестве резерва для последующей ротации.
2.	Утвердить персональный состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение», с учётом предложения временно исполняющего обязанности Главы муниципального образования «Майкопский район» Жинжарова С.С.:
Основной состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение»:
1) Куиз Руслан Азметович, 19 ноября 1987 года рождения, образование - высшее (Адыгейский государственный университет, квалификация «филолог, преподаватель русского языка и литературы»), место работы – администрация муниципального образования «Майкопский район», занимаемая должность – помощник главы администрации, паспорт серии 7907 № 510358, выдан 13.12.2007 года, отделением ОФМС России по Республике Адыгея в Майкопском районе, адрес – Республика Адыгея, Майкопский район, посёлок Удобный, улица Звёздная, дом 6/2;
2) Чолакян Артур Александрович, 29 ноября 1985 года рождения, образование - высшее (Адыгейский государственный университет, квалификация «юрист»), место работы – Совет народных депутатов муниципального образования «Майкопский район», занимаемая должность – руководитель отдела по организационному и правовому обеспечению деятельности, паспорт серии 7905 № 467628, выдан 17.08.2006 года, Майкопским РОВД РА, адрес – Республика Адыгея, Майкопский район, посёлок Тульский, улица Гагарина, дом 156;
3) Чернов Сергей Витальевич, 15 июля 1972 года рождения, образование - высшее (Московский государственный институт стали и сплавов, квалификация «инженер»), место работы – администрация муниципального образования «Майкопский район», занимаемая должность – «заместитель руководителя управления имущественных и правовых отношений, архитектуры и градостроительства», паспорт серии 7917 № 742152, выдан 20.07.2017 года, отделом ОФМС России по Республике Адыгея в посёлке Тульский, адрес – Республика Адыгея, Майкопский район, посёлок Тульский, улица Нагорная, дом 10;
4) Булгаков Александр Викторович, 12 января 1979 года рождения, образование - высшее (Майкопский государственный технологический университет, квалификация «технолог сельскохозяйственного производства»), место работы – ИП Глава КФХ «Булгаков А.В.», паспорт серии 7919 № 791486, выдан 08.11.2019 года, МВД по Республике Адыгея, адрес – Республика Адыгея, Майкопский район, станица Кужорская, улица Краснознаменная, дом 2;
5) Кичаев Сергей Алексеевич, 18 августа 1982 года рождения, образование - высшее (Московский открытый социальный университет (институт), квалификация «экономист»), место работы – ИП Глава КФХ «Кичаев С.А.», паспорт серии 7903 № 338750, выдан 14.10.2003 года, Майкопским РОВД Республики Адыгея, адрес – Республика Адыгея, Майкопский район, станица Кужорская, улица Ворошилова, дом 37;
6) Савенко Андрей Анатольевич, 18 марта 1995 года рождения, образование – среднее специальное (Адыгейский республиканский колледж искусств, квалификация «артист театра»), место работы – образовательный центр № 6 Майкопского района, занимаемая должность – заместитель директора по АХЧ, паспорт серии 7915 № 697767, выдан 07.07.2015 года, отделением ОФМС России по Республике Адыгея в п. Тульском, адрес – Республика Адыгея, Майкопский район, станица Кужорская, улица Толстого, дом 15;
Состав резерва конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение»:
1) Герасимов Александр Анатольевич, 28 июня 1986 года рождения, образование - высшее (Российский государственный социальный университет, квалификация «юрист»), место работы – администрация муниципального образования «Майкопский район», занимаемая должность – «заместитель руководителя управления имущественных и правовых отношений, архитектуры и градостроительства», паспорт серии 7906 № 487255, выдан 24.02.2007 года, УВД г. Майкопа РА, адрес – Республика Адыгея, город Майкоп, улица Горького, дом 196, квартира 133;
2) Левда Надежда Петровна, 27 сентября 1955 года рождения, образование - высшее (Адыгейский государственный педагогический институт, квалификация «преподаватель дошкольной педагогики и психологии методиста по дошкольному воспитанию»), место работы – МДОУ № 37 «Тюльпанчик», занимаемая должность – воспитатель, паспорт серии 7903 № 351120, выдан 16.10.2003 года, Майкопским РОВД Республики Адыгея, адрес – Республика Адыгея, Майкопский район, станица Кужорская, улица Заводская, дом 4;
3.	Конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение» организовать работу по подготовке и проведению конкурса в строгом соответствии с Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования и выборов главы муниципального образования по результатам конкурса.
4.	Конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение» приступить к работе с 21 июля 2022 года.
5.	Полномочия конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение» прекращаются после проведения выборов Главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение» и передачи документов для хранения в Совет народных депутатов муниципального образования «Кужорское сельское поселение».
6.	Главе муниципального образования «Кужорское сельское поселение» Крюкову В.А. выделить в здании администрации муниципального образования «Кужорское сельское поселение» помещение и оргтехнику необходимую для работы конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение».
7. Опубликовать настоящее Решение в газете Майкопского района «Маяк» и разместить его на официальном сайте администрации муниципального образования «Кужорское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	8. Настоящее Решение вступает в силу с даты его опубликования.

Глава муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»                                                                            В.А. Крюков

ст. Кужорская
№ 166
19.07.2022 года

image1.emf